СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ДВАДЦАТЬ  ЧЕТВЕРТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

29.01.2021        № 24-07

О внесении изменений в решение

Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 05.11.2009 № 13-04

«Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих выборные

муниципальные должности ЗАТО г. Островной Мурманской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Мурманской области от 27.12.2010 № 1302-01-ЗМО «Об отдельных гарантиях лицам,

замещающим муниципальные должности», Уставом муниципального образования

закрытое административно-территориальное образование город Островной Мурманской

области Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 05.11.2009

№ 13-04 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих выборные

муниципальные должности ЗАТО г. Островной Мурманской области» (в редакции

решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 03.12.2020 № 21-05), заменив

в наименовании и пункте 1 слова «лиц, замещающих выборные муниципальные

должности» словами «лиц, замещающих муниципальные должности».

2. Внести изменения в Положение об оплате труда лиц, замещающих выборные

муниципальные должности ЗАТО г. Островной Мурманской области, утвержденное

вышеуказанным решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной, заменив

в наименовании и по тексту слова «лицо, замещающее выборную муниципальную

должность» в соответствующих числах и падежах словами «лицо, замещающее

http://zakon.scli.ru:8111/content/act/034a8432-af2b-43b9-a0b2-ed709b8bb843.html

муниципальную должность» в соответствующих числах и падежах.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ».

Председатель

Совета депутатов ЗАТО г. Островной

А.Ю. Ашуров

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной

О.А. Огинова

«___» ___________ 20___ года